
Ақтөбе облыстық мәслихатының
Ш Е Ш І М І

Ақтөбе қаласы                          № 210                    2017 жылғы 06 қараша

Облыстық мәслихаттың кезектен
тыс он төртінші сессиясы жалпы
отырысының күн тәртібі туралы

«Қазақстан  Республикасындағы  жергілікті  мемлекеттік  басқару
және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы
23  қаңтардағы  №148  Заңының  6-бабына  сәйкес  Ақтөбе  облыстық
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

Облыстық мәслихаттың кезектен тыс он төртінші сессиясы жалпы
отырысының күн тәртібіне мынадай мәселелер енгізілсін:

1.  «2017-2019  жылдарға  арналған  облыстық  бюджет  туралы»
облыстық  мәслихаттың  2016  жылғы 12  желтоқсандағы  №72 шешіміне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы.

               Хабарламашы: О.М.Смағұлов - экономика және 
         бюджеттік жоспарлау басқармасының 
         басшысы

2.  «Облыс  әкімдігінің  дербес  құрамы  туралы»  облыстық
мәслихаттың 2011 жылғы 25 тамыздағы №410 шешіміне өзгерістер енгізу
туралы.

3.  «Құрылыс,  көлік,  сауда  және  тұрғын  үй-коммуналдық
шаруашылық  мәселелері  жөніндегі облыстық  мәслихаттың тұрақты
комиссиясының  құрамы туралы»  облыстық  мәслихаттың  2016  жылғы
24 наурыздағы №6 шешіміне өзгеріс енгізу туралы.

4.  №21  Қарғалы сайлау  округінен  депутат  Г.Қ.Ерғазинаның
депутаттық сауалдары туралы.

Облыстық мәслихаттың                                    Облыстық
        сессия төрағасы                                   мәслихаттың хатшысы

                           Г. ЕРҒАЗИНА                                    С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА


